ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о движении учащихся многопрофильной школы-лицея № 3 

за 3 четверть  2016/2017 учебного года

	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Параметры
	0 кл.
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	итого без пр/шк
	итого с пр/шк

	На начало учебного года
	51
	276
	216
	22
	514
	565

	На конец  3 четверти
	54
	266
	220
	22
	508
	562

	Прибыло всего
	2
	
	1
	
	1
	3

	внутри школы
	
	
	
	
	
	

	из школ города
	
	
	1
	
	1
	1

	из школ области
	
	
	
	
	
	

	из школ республики
	
	
	
	
	
	

	из СНГ
	
	
	
	
	
	

	из ПТШ
	
	
	
	
	
	

	из ДО
	
	
	
	
	
	

	не организованные
	2
	
	
	
	
	2

	Выбыло всего
	1
	5
	2
	1
	8
	9

	     внутри школы
	
	
	
	
	
	

	    в пределы города
	
	2
	
	
	2
	2

	    в пределы области
	1
	1
	
	
	1
	2

	    в пределы республики
	
	1
	2
	
	3
	3

	    в СНГ
	
	1
	
	1
	2
	2

	    не организованные
	
	
	
	
	
	

	    в колледж
	
	
	
	
	
	

	    в ШРМ
	
	
	
	
	
	

	    в «Болашак»
	
	
	
	
	
	

	    за границу
	
	
	
	
	
	


	    длительная болезнь
	
	
	
	
	
	

	    смерть
	
	
	
	
	
	

	    спец. школа
	
	
	
	
	
	

	    на работу
	
	
	
	
	
	

	    прочие причины 
	
	
	
	
	
	

	    в ДО
	
	
	
	
	
	

	Абсолютный отсев
	+1
	-5
	-1
	-1
	-5
	-6

	Процент отсева
	
	
	
	
	
	

	Всего успевает
	
	266
	219
	22
	507
	507

	Не успевает
	
	0
	1
	0
	1
	1

	Процент успеваемости
	
	100
	99,5
	100
	99,8
	99,8

	Учатся на "4" и "5"
	
	166
	92
	8
	266
	266

	В том числе "на отлично"
	
	26
	10
	3
	39
	39

	Процент качества
	
	62,4
	41,8
	36,4
	52,4
	52,4


                             И.о. директора  МШЛ № 3                                                   Д.Н.Егоров
